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عقیل رحمانی  پس از ورود 
دادســتــان فریمان بــه موضوع 
گران فروشی الکل طبی در بازه 
زمانی بحران کرونایی و لو رفتن 
ماجرا، حالا دادستان فریمان 
ــیــارد و  ــدور رأی 5 مــیــل ــ از صـ

700میلیون تومانی برای متخلف خبر داد.

 4 ماه پیش چه گفتیم ◾
همه چیز اشاره دارد به سال گذشته؛ دقیقاً زمانی که 
شیوع ویروس کشنده و خطرناک کرونا موجب شده 
بود تقاضای خرید الکل طبی در تمامی شهرهای 
کشور بالا برود. همین نکته کافی بود تا این بارهم 
سودجویان در پس پــرده دست به منفعت طلبی 

بزنند و ماهی خود را از این آب گل آلود صید کنند.
در یکی از این مــوارد که 20 بهمن سال گذشته در 
روزنامه قدس با عنوان »ماهیگیری میلیاردی از 
شرایط کرونایی« به چاپ رسید، دادستان شهری 

فریمان به تشریح موضوع پرداخت.
در آن گــزارش قاضی مهدی حــقــدادی، دادستان 
ــا وصــول  شــهــرســتــان فــریــمــان گــفــت: هــمــزمــان ب
گزارشاتی از سوی دستگاه ها و نهادهای دولتی در 
زمینه یک مورد گران فروشی، بررسی موضوع در 

دستور کار قرار گرفت.
وی تصریح کرد: با بازخوانی مستندات ارائه شده 
مشخص شد نوک پیکان انتساب تخلفات به سوی 
یک واحــد تولیدی نشانه رفته که در زمینه تولید 
محلول های ضدعفونی و اتانول طبی 96درصــد 

فعالیت دارد.
با توجه به اینکه فــروش گسترده محصولات آن 
هم در ایام کرونایی و بالاتر از قیمت های مصوب و 
قانونی رخ داده بود، دستوری به کارشناسان سازمان 
صنعت، معدن و تجارت شهرستان فریمان داده شد 
و از آن ها خواسته شد هر چه سریع تر تمامی جوانب 
ماجرا )فاکتورها، دفاتر، سیستم های موجود در 
کارخانه، شعب شرکت و...( را به دقت مورد تحقیق و 
بررسی قرار داده و نتیجه را هم با قید فوریت به حوزه 

دادستانی این شهرستان اعلام کنند.
همچنین در دستوری، کارشناسان سازمان صمت 

و نماینده دادستانی راهی کارخانه مذکور شدند.
دادستان فریمان همچنین گفت: در ادامه تمامی 
اسناد فروش انواع محصولات ضدعفونی از ابتدای 
بهمن سال 98 تا ابتدای آذر سال 1400 جمع آوری و 
برای بررسی دقیق در اختیار کارشناسان اداره صمت 

شهرستان قرار گرفت.
وقــتــی کــارشــنــاســان مــذکــور حسابرسی مــاجــرا را 
انجام دادنــد معلوم شد در این بــازه زمانی تخلف 
گران فروشی حدود یک میلیارد و 100 میلیون تومان 

صورت گرفته است.
قاضی حقدادی به ماجرای مخفی کاری صورت 
گرفته در این پرونده اشاره و در این زمینه هم عنوان 
کرد: اما این تمام ماجرا نبود و چند روز بعد، از منابع 
اطلاعاتی مردمی گزارشی واصل شد که متولی وقت 
واحد تولیدی برای مخفی ماندن بخشی از اقدام های 
خــلاف قانون صــورت گرفته، قسمت عــمــده ای از 
فاکتورهای فروش خود را با یک سیستم حسابداری 

و فــروش جداگانه ثبت و محصولات را راهــی بازار 
کــرده اســت. دفتر فــروش مشهد مجدد بررسی و 
در نهایت تخلف گران فروشی دیگر خارج از دفاتر 
رسمی شرکت به ارزش یک میلیارد و 700 میلیون 

تومان هم لو رفت. 
در ادامـــه، پیگیری ایــن پرونده در دستور کــار تیم 
رسانه ای روزنامه قدس قرار داشت تا اینکه اطلاعات 
تازه ای در این زمینه بدست آمد که از نقره داغ شدن 
مالک کارخانه تولید الکل های طبی حکایت داشت.

 دادستان شهر همچنان پیگیر ماجرا ◾
برای جمع بندی دقیق تر، دوباره به سراغ دادستان 
شهر فریمان رفتیم. قاضی مهدی حــقــدادی در 
تشریح زوایــای جدید این پرونده بیان کرد: پس از 
آنکه در سال گذشته مستندات تخلفات صورت 
گرفته توسط کارشناسان سازمان صمت استخراج 
شد، پرونده بــرای رسیدگی به تعزیرات حکومتی 

شهرستان ارجاع گردید.
فرایند پیگیری پرونده و بررسی مستندات ارائه شده 
از سوی فرد خاطی ادامه داشت تا اینکه در نهایت 

رأی شعبه بدوی صادر شد.
دادستان فریمان اظهار کــرد: در این رأی با توجه 
به سلسله اقدام های سودجویانه صورت گرفته در 
زمانی که عموم جامعه نیاز به مواد ضدعفونی دست 
)الکل طبی( داشتند، عامل این اقدام به پرداخت 
جریمه 5 میلیارد و 700 میلیون تومانی محکوم شد. 
قاضی مهدی حقدادی ادامه داد: در حال حاضر 

پرونده مسیر قانونی خود را طی می کند.
از ســوی دیگر بررسی های رســانــه ای حاکی از آن 
است که عامل این بی انصافی بــزرگ در حالی در 
اظهاراتش مدعی شده بود که از قیمت های مصوب 
شده در این زمینه خبر نداشته و برای همین دست 
به این رفتار زده که مستندات جمع آوری شده از 
ســوی کارشناسان اداره بــازرســی ســازمــان صمت 
شهر فریمان خلاف این ادعا را ثابت کرد؛ چرا که 
او در زمانی که بحران کرونا پیش نیامده بود دقیقاً 
قیمت های مصوب را رعایت می کرد و از ماجرا اطلاع 

داشته است.

تخلفی دیگر با شرکت پسر! ◾
همچنین تیزبینی کارشناسان سازمان صمت این 
شهرستان پرده از سوء جریانی دیگر هم برداشت؛ 
ماجرا این بود که پس از ورود دستگاه قضایی به 
ماجرا و ارجاع موضوع به تعزیرات حکومتی، فرد 
متخلف که گران فروشی و سود نامشروع زیر زبانش 
مزه کرده بود و نمی توانست از آن چشم پوشی کند 
با استفاده از یک شرکت واسطه که متعلق به پسر 
مالک کارخانه بود دست به گران فروشی زد. برای این 
کار ابتدا محصولات را با فاکتور و قیمت های قانونی 
و مصوب به شرکت واسطه که خــودشــان بودند 
می فروختند و در ادامه خریداران را برای سفارش کالا 
به سوی آن ها هدایت می کردند. این گونه بود که باز 
هم با هر قیمتی که دوست داشتند الکل های طبی 
را به مشتری می فروختند. این موضوع هم پس از 
لو رفتن و کشف اسناد تخلف در دست پیگیری و 

جمع بندی میزان گران فروشی قرار دارد.

با پیگیری دادستان فریمان و رأی تعزیرات حکومتی صورت گرفت

 جریمه 57 میلیاردی 
گران فروشی  الکل طبی

خبر
شهردار مشهد اعلام کرد

معرفی ۱۳۵ ساختمان دارای 
نقص ایمنی به دادستانی

شــهــردار مشهد گفت: کارشناسان سازمان 
آتش نشانی 4هزار بازدید از ساختمان ها انجام 
ــد و 1۳5 پرونده در زمینه ساختمان های  دادن

دارای نقص ایمنی به دادستانی ارجاع شد.
به گــزارش صدا وسیما، سید عبدالله ارجائی 
افزود: شهرداری پس از تأیید نقشه توسط نظام 
مهندسی، پــروانــه ساختمانی صــادر می کند 
و احـــداث ساختمان آغـــاز مــی شــود. ایــمــن یا 
ناایمن بــودن ساختمان در هنگام ساخت و 
ــار مشخص مــی شــود کــه باید  پــس از پــایــان ک
مــورد بررسی قــرار گــیــرد.وی ادامــه داد: یکی از 
شاخص هایی که ایمنی ساختمان را مشخص 
می کند استحکام بنا و ســازه اســت که توسط 
سازمان نظام مهندسی مشخص می شود و اگر 
استحکام بنا و سازه دچار مشکل باشد پس از 
اعلام این سازمان، با مالک برخورد و ساختمان 
پلمب می شود. در این راستا طی سال گذشته 
با هــزار و 200 مــورد تخلف برخورد و اقدام های 

قانونی انجام شده است.
شهردار مشهد افــزود: اطفای حریق و مسائل 
مربوط به آتش نشانی از دیگر شاخص هاست و 
ساختمان های دارای نقص ایمنی پس از صدور 
اخطار و عدم تمکین به دستگاه قضایی ارجاع 
می شوند و شهرداری ابزاری برای مقابله ندارد و 

وظیفه آن با دستگاه قضاست.
ارجائی گفت: سرمایه گذاران و مالکان باید فکر 
کنند که بهره برداران ساختمان، خانواده آنان 
هستند، ناظران باید نظارت و بررسی دقیقی 
از ساختمان انــجــام دهــنــد، آتش نشانان نیز 
سلامت مردم را خط قرمز خود قرار داده و نظارت 

جدی بر ساختمان ها داشته باشند.
سال گذشته تخلف 18 هزار ملِک در کمیسیون 
ماده 100 شهرداری بررسی و رسیدگی و از این 
تعداد برای ۳هزار و 100 ملک رأی تخریب صادر 
شد که 800فقره از این تعداد اجرایی شد و بقیه 

نیز در دست پیگیری است.
همچنین پــارســال 200 ساختمان در مرحله 
اسکلت در مناطق سیزده گانه مشهد با دستور 
قضایی تخریب شد و حدود 800 مورد از بناها و 

دیوارهای خطری فاقد استحکام برچیده شد.

در شهر3
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شناسایی۵۲۴ واحد صنفی متخلف در 70 روز 
سرپرست جهاد کــشــاورزی شهرستان مشهد گفت: 
از ابــتــدای ســال جــاری 524 واحــد متخلف صنفی در 
شهرستان مشهد شناسایی و برای آن ها پرونده تشکیل 

شده است.
به گزارش قدس، محمد میری دیسفانی بیان کرد: طی 
70روز گذشته توسط بازرسان اداره نظارت و بازرسی جهاد 

کشاورزی شهرستان مشهد بیش از 2 هزار و ۳58 مورد 
بازرسی از مراکز صنفی، غیرصنفی و نانوایی ها در سراسر 
شهرستان مشهد صورت گرفت و در پی آن 524 واحد 

متخلف شناسایی شد.
وی ارزش ریالی پرونده های تشکیل شده را بیش از یک 

هزار و 58۳ میلیارد ریال بیان کرد.

میری دیسفانی اشاره کرد: از 524پرونده شناسایی شده 
۳9۳پرونده در حوزه آرد و نان با میزان تخلف بیش از 115 
میلیارد و ۳58میلیون و 789هــزار ریال و 1۳1 پرونده سایر 
اقلام از جمله مرغ، روغن، شکر و... با میزان تخلف بیش از 
یک هزار و 486 میلیارد و 145 میلیون و ۳80 هزار ریال است. 
وی با اشاره به رصد جدی  بازرسان بر قیمت اجناس در 

شهرستان مشهد گفت: نظارت بر نحوه توزیع کالاهای 
اساسی ضــروری است و بازرسان باید به صــورت دقیق  
نظارت داشته باشند تا مردم از تنوع و متفاوت بودن قیمت 
محصولات در هر محله و مکان گلایه نداشته باشند. برای 
تأمین کالاهای اساسی مشکلی وجود ندارد و هیچ گونه 

کمبودی در زمینه کالاهای اساسی مشاهده نمی شود.

خبر
    دستگیری سارق اماکن دولتی 

در شیروان 
فرمانده انتظامی شهرستان شیروان از 

دستگیری سارق اماکن دولتی با پنج فقره سرقت 
خبر داد.

سرهنگ مجید یگانه پور گفت: در پی وصول 
شکایتی مبنی بر سرقت اموال و سازه اماکن 

نیمه دولتی بررسی موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت.

این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: در 

تحقیقات تخصصی پلیس، سرنخ هایی از انجام 
سرقت های مورد نظر از سوی یک نفر از سارقان 

سابقه دار در این پرونده بدست آمد و متهم در 
نهایت در یک عملیات غافلگیرانه در مخفیگاهش 

دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شد.

به گزارش قدس، سرهنگ مجید یگانه پور در 
ادامه بیان کرد: متهم در بازجویی های انجام  
شده و با توجه به مدارک و مستندات موجود 

به پنج فقره سرقت از اماکن دولتی به ارزش 
۲00میلیون ریال اعتراف کرد.

استاندار خراسان رضوی گفت: با راه اندازی طرح 
آزادراه حرم تا حرم، پیش بینی می  شود بیش از 
20 میلیون مسافر در مسیری استاندارد، سفر 
ایمن از حــرم حضرت معصومه)س( تــا حرم 

حضرت امام رضا)ع( را طی کنند.
بــه گـــزارش تسنیم، نظری بــا حضور در محل 
اجرای طرح آزادراه حرم تا حرم مراحل اجرای این 

طرح را مورد بررسی قرار داد.
استاندار خراسان رضوی همچنین از عملیات 
اجرایی طرح در دست اجرای تأمین و انتقال آب 
از خلیج فارس به استان خراسان رضوی بازدید 
کرد و در جریان اقدام های انجام شده قرار گرفت.

طــرح آزادراه مسیر حــرم تا حــرم به طــول هزار 
کیلومتر، تنها آزادراه شرق کشور است که با 
ــران به 2 هــزار و  ساخت آن مسیر آزادراهـــی ای
500کیلومتر می رسد. پیش بینی  می شود این 

طرح تا سال 1407 تکمیل شود.
همچنین آزادراه حرم تا حرم در کریدورهای شرق 
و غرب و شبکه بزرگراهی آسیایی واقع است. 
اتصال ایــن آزادراه به شبکه آزادراهـــی داخل 
کشور سبب ایجاد کریدور آزادراهـــی غرب به 
شرق و اتصال آن به ترکیه و راه های بین المللی از 

طریق مرز بازرگان می شود.
طول کلی آزادراه 49۳ کیلومتر است که شامل 

152 کیلومتر )قطعه قم - گرمسار(، 120 کیلومتر 
)قطعه گرمسار - سمنان( و 22۳ کیلومتر )قطعه 

سبزوار - نیشابور- مشهد( است.
همچنین عملیات اجرایی طرح تأمین و انتقال 
ــارس بــه اســتــان خــراســان رضــوی  آب خلیج فـ
از مشهد آغــاز شــده کــه نخستین قطعه این 
مسیر بــه مسافت 120 کیلومتر از روســتــای 
شریف آباد بخش ملک آباد شهرستان مشهد 

تا تربت حیدریه در حال انجام است.
مسیر خط انتقال آب خلیج فارس به خراسان 
رضـــوی هـــزار و 275 کیلومتر و در 14 منطقه 

کارگاهی تعریف شده است.

زیارتزیارت

استاندار خراسان رضوی وعده داد

امن ۲0میلیون  سفر
 زائر درآزادراه
 حرم تا حرم


